ANÁLISIS DEL SECTOR Y ESTUDIO DE MERCADO  

Ver documento anexo denominado “ANEXO 16. ANÁLISIS DEL SECTOR Y ESTUDIO DE 
MERCADO”.  

3.6.2. VALOR DEL CONTRATO  

Para efectos fiscales y legales, el presupuesto oficial estimado para el presente proceso es hasta por la 
suma de SEISCIENTOS OCHENTA MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($680.783.277) incluidos FEE, el IVA del FEE y 
todos los demás impuestos a los que haya lugar. 

Nota 1: La adjudicación del contrato se realizará por el valor total del contrato al proponente que 
obtenga el mayo puntaje, en este sentido el valor del contrato se ejecutará a monto agotable, por lo que